Hinc fane expendi poterit adnotatio glofi, celebratissimae in venerabilibus, s. r. b. eod. sit. & lib. quæ autoritate illius tex-  
respondit, in dubio quoties agitur, an excommunicato pre-  
cessiter appellacionem, et vel eam secuta fuerit, præsumendum  
fore, ipsam excommunicatione processus. quam equidé-  
föli, laudam mixtum in modum Doct. ibi. Ant. Arret. & Fe-  
lin. col. 3. in eam cum de felinibus, idem Felin. m. e. Apofolica. s. 18.  
de excusim. Felin. turpissim. e. auditio de prescript. n. 33. idem m.  
nouit. de sed. col. 2. Doc. me. in presentia. col. 5. n. 19. de probat. Ant. &  
I mol. in cap. super eam. 2. de appeal. b. Dec. col. 1. alferii. han. Cip-  
riani Communione esse quæ verior ethicit Dec. post Bal. ibi  
contrarium existimare probabilem est, præsentim  
communis sententia ex eo procedit, quia fatis stricatum ha-  
bitus cuius primum, res calus & species confideremus.

Primus enim casus constituitur in animis iudicio quo ad hunc effectum ut abfiteat quis à diuinis officijs: & tunc presumendum est, excommunicatione precessisse, & appellationem post eam fecundum fuisse, ita fane in hac specie admonet, & probat Cardin. u. Clem. u. T. quelli. de seculo. Dec. iiii. d. cap. xxi. e. cum sit in dubio tunc via eligenda: sicut paulo ante tradidimus.

Secundus *caius* est, cum appellatio ipsa ad excommunicationem referatur: quia interponitur ab ea: & in hoc casu retra est communis opinio, vt presumamus, excommunicatione precessilie, secundum *Bald.* in *Laplaciensem*, g. vi. Cate appell.

Tertia species exponitur in hunc quidem modum, vt  
quicunque allegaverit vel excommunicatione, vel appellacionem precessilie, est tenetur id probare, necnulla vila pollir  
potest presumptione, ita quia si de probat. *Litter. Cœd.* nam qui  
fundamentum intentionis proprie affutum a tempore, progre  
probat tenetur ipsum tempus, sive eti *Bald.* C. an *arbitri ex his*  
*litteris* *probatur*.

sumat idcirco in hac ratione communis sententia in hunc sensum est accipienda: ut explicit Rota antiqua 18 Dec. in dicitur super eo. sol. t. & p. praemitumque idem Panorum. & alij in d. a. m. tu quod si haec vera sunt, tunc demù pro presumptu- ni, de qua opinio communis agit, locus erit, cum pars sint super hoc ne probaciones de eadem quidem excommunicatio, & idem de eadē certaque appellatione proper, re- sponsum & interpretationem Romani Pontificis in d. a. m. t. in quo Canonizuit allegit, excommunicationem post appellationem latam fuisse, fatis hoc probatur videtur per tales idoneos, licet & contrario probatum fuerit, appella- tionem propositum fuisse post excommunicationem. Quibus illud addere non præter mittimus, quod excommuni- catio lata ante appellationem valeret, & legit, nec recouo- tur attenuatorum remedio, etiam si lata sit intra terminum datum, appellandum, glossa in verbis appellationem in cap. venerabilis. & proposito in causa opinionem contra Ioan. Monas. fatentur communem esse Dominic. & Franc. ibi & eam sequitur. Fel. in cap. ad confirmationem de re iudic. nro. 2. quod est maxime obseruandum at limitationem texti in capitulo de appellatione. Ita quia excommunication vel statim tenet, vel est nulla: nec pedet ab appellatione proponenda, si simpliciter lata fuerit.

Hac profecto hoc in loco ea ratione tradidimus, vt con- stet quo ad excommunicationem excommunicati sufficeret famam publicam ab aliis quidem admicatio: quod in d. a. m. desideres, in dicitur. cap. illud, fatis probatur, & id magis communis sententia receptione est: non enim agitur de grati praedi- cione. Quod si ageretur de puniendis his, qui excommunicatum non virulentarunt, aut de peccato ipsius excommunicati, qui se immiscerunt diuinis, procul dubio non sufficeret excom- municationis probatio per publicam famam, tex. opt. in d. a. m. illud, notam Felin. in cap. contingat, col. 3, de reprobatione in d. cap. cum de judeo, col. 1. & in d. a. m. cap. in col. vlt. Anton. in cap. reviewem, col. vlt. de iustitia in 1. Dcc. m. cap. 1. de appellat. gen. test. ad idem fung. in cap. 1. de except. sib. cuius latum in §. 9. mentionem facie- mus. Hi ergo autores, qui volunt, famam solam, eti publica sit, non sufficeret ad probandum excommunicationem, admittendi non sunt quo ad effectum vitandi excom- municationem, quae quidem vitium modicum infert praedi- cium, & præterea in dubio cautio est. Eorum vero sen- tentia vera erit, si tractetur de pena inferenda his, qui co- municarunt cum excommunicato, vel ipsius excommunicato, qui se diuinis officiis minime abstinuerit aut tandem de alio gravi praeditio: quod ex præmissis conitat. Idcirco cum interdictione ecclesiastica maximum infert praeditio populo Christiano: Non erit id obser- dum proper solam famam, nisi alii coadjuvent admini- culis quod probatur in cap. 1. de postulat. præstat. vbi hoc ipsum notat Dec. nro. 27. sed Abb. & Barb. ibi simplieriter pluri- sum tribuentes famam, contrarium voluerint.

6. Verum si conlitteret, & temel quem excommunicatum fuisse, præsumendum est cum adhuc in eadem esse excom- municationem, donec appareat, cum absolutum esse etenim ex eo, quod allegatur Petrus excommunicationem nuc esse, & probetur excommunicationem fuisse, præsumendum adhuc in eadem manere excommunicationem, cap. 1. in cap. 1. & 2. Abb. de sent. excom. gl. in insigni in cap. propriae cleric. excom. ministr. vbi Abbas & Doctor. eam Communem sententia lequuntur. not. Rot. in ant. 2. 38. Anbar. ant. 6. 4. Felin. in cap. confirmat. n. 3. de pre- sumpt. Euerardus loco a tempor. ad tempus. cap. 4. 42. Andri. Al- cit. de præsumpt. reg. 1. de presump. 6. qui tamen hanc opinionem intelligit in excommunicatione latae imputat. Nam si ea conditionalis sit, non obtinet hec præsumptio: potuit enim qui excommunicatus pendente conditione, factis ecclie quod ita teneruntur. Innot. in cap. super his de secessu. Ab. in d. cap. propriae & Rota in notis. 4. 44. imo & præterius calum, eti- si excommunicatio non sit conditionalis, sed simplex, ni- hil in ius quod communicantes cum eo præsumuntur ab- solutus. Illo communi opinione existimat latae absolutus, & liber ab excommunicatione. Item vlt. effet etiam summa tem- pore excommunicatione aliquod tempus ut longum, & vi- attenta qualitate per eos, præsumendum arbitrio boni viri sit, cum iam absolutum fuisse, & ad gemitum ecclie re- diuif. secundum Abb. & Doctores in d. cap. propriae. unde inspeca a integritate illius, quod olim fuerit excommunicatus, cuiusque propriis spiritualis salutis cura, & sollicitudine, licet cum eo communicate, ab illo vlo criminis & pec- catis periculo, vt expresse docent Henricus in dicitur. cap. cum de-

sideret & Syluest. in verbis excommunicat. colom. 5. dubio 17.

Has autem veterum concordantias in ea questione, quando fit excommunicatus vitandus, dirimere cupiens synodus Baillensis, in hunc sane modum statuit sessione 20. vicedecimo Calendas Februario, Anno Domini 1433.

Ad vitandum scandalum, & multa pericula, subvenientium conscientijs timoratis, statuit etiam, quod nemo deinceps a communione aliquo in sacramentorum administracione, vel receptione, aut aliis quibuscumque divi- nis vel extra prætextu cuiuscumque sententia, aut censura ecclie faficiat, seu suspensionis, aut prohibitionis, ab homi- ne, vel a iure generaliter promulgata, teneatur abstinerere, vel aliquem virtute interdicere ecclesiasticum obser- uare, nisi sententia, prohibicio, suspensio, vel censoria hu- iusmodi fuerit in vel contra perlonam collegiū, yniuersi- tatem, aut locum certum, aut certam a iudice publicata, vel denunciata specialiter & expresse, aut si aliquis ita notorie excommunicationis sententia constituerit incidisse, quod nulla tergiversatione possit celari, aut aliquo modo iuris suffragio excusari. Nam a communione illius abstineri vult iuxta canonicas functiones. Per hoc tamen huiusmodi ex- communicatos, suspensiones, interdictos, seu prohibitos non inedit in aliquo reuelare, nec in eis quomodo libet suffragari. Hactenus synodus Baillensis ante eius diffinitionem, vt auctor sit Flor. 3. part. m. 2. cap. 3. huiusque decreti iuxta hanc seriem meminere pragmatica sanctio Gallicana, in deno vita tua excom. in prim. Panor. in cl. 2. de sent. excom. Nicol. in supplemento Pisaniola. in verbis, etc. vlt. 1. m. tandem literam agnoscere videtur Felin. in cap. ad probandum, col. pen. de re iudic.

Quidam vero ex concilio Constantiensi tandem confi- tutionem refecunt paululum mutata littera quo ad eius secundum partem, ita quidem exceptionem a regula priori exponenti: salvo si quem pro facilega manu injectioni in clericis sententiam latam a canone ad hoc notorie con- filtere indicat, quod factum non possit aliqua tergiversatione celari, nec aliquo iuris suffragio excusari. Hoc sane est sententia prædictæ constitutionis: quod madomum eā retulerit Florent. in d. cap. 3. & idem in tradit. de censur. cap. 8. Felin. in cap. non ad hanc de sent. excom. idem in cap. Radolphus de reprob. col. pen. Syluest. in verbis excommunicatis. q. queſt. 3. Ioan. Driedo. de libert. Christian. pag. 88. Major in 2. sent. disting. 18. queſt. 3. Caietan. in summa in verbis excommunicatione minor. & in 2. 3. queſt. 1. art. vlt. Dec. in cap. 2. de except. col. 2. Hadrian. in 4. sent. tradit. de confessione. queſt. 9. rurſus in tradit. de Eusebiorum. queſt. vlt. in e. v. oratione quell. idem Hadrian. in materia de laudes. queſt. 2. quo in loco etiā meminit Baillensis decreci secundum eam legiōnem, quam nos adduximus. Ex quibus fati appetit maximis differim inter has prædictas constitutionis littere diuer- las lectiones. Etiamen ex Constantiensi apertim probatur, non omnino notorie excommunicatum ante denun- ciationem vitandum fore, sed eum tantum, qui ex causis in- fectionis manuum in clericis omnino notorie sit excom- municationis. At ex Baillensi concilio constat, quamlibet omnipotenti notorie excommunicatum ante denunciationem vitandum esse. Tandem Felin in d. cap. Radolphus. col. vlt. dubius est hoc in rea quidem ex causa, quod non legatur, nec vide- rata est concili Baillensis: & tamen in hanc inclinat sententiam, vt existimat, concili Baillensis literam, vt poste- riore obseruandam esse, quod & Syluester appetit fatuus. Eudem concili Baillensis constitutione referat Martinus Apziculensis in cap. 1. t. labore. de parap. dicit. 6. sum. 20. etiam si meminierit alterius littera, qua citatur ex Constantiensi synodo. Ego vero recti ipsilimum pergerem acta, & Cano- nes concili Constantiensi, inquit tamen hanc constitu- tionem potui repetere: atque ideo opinio fuisse a Martino Quinto tempore eiusdem concilii conditam quicque ipsius concili Decretu. Deinde video apud acta concilii Baillensis legi, & continet eandem constitutionem iuxta senatum, & lectionem paulo ante notatam: cui flandom effe cense- re dubio procul, nisi aucto rorisbus iuxta senatum alterum huc ipsa constitutione foret ipsilimum citata: & nihilominus minime auctoriter a Baillensi constitutione discedere: cum ea posterior sit, & que in illa synodo, & Constantiensi fa-cta fuerint circa damnationem quorundam articulorum hereticorum, & causas beneficialeas, ac censuras, approba- ta fuerint Apos. Orlie autoritate. Scuti appetit ex bullis Martini V. & Nicolai V. Roman. Pontif. qui quidem ap- probationes in ipso conciliorum Codice continentur.

**E**xcommunicatis deductur per hanc constitutionem, ut  
cumque a legatur, tolli, & corrigitur omnino textus, in  
cum non ab homine, de sent. excom., quo exprimitur probatur, ex-  
communicatum, publicum, publice vitandum, excommunicatum  
vitandum vero occulito, & secreto. Item etiam fe-  
cretum vitandum non est excommunicatus occulus, & secre-  
tus, quod in dicta confirmatione ad sedandas proborum vi-  
rorum conscientias statutum est.

Sc. quando deducitur ab eodem decreto, non esse vitandum  
ante denunciationem excommunicatum, cum excom-  
municatio dubius etiam testibus probari possit, nec pu-  
blice, nec privato, atque ideo probatur opinio Innocen-  
ti, cum paulo ante mentionem fecimus. & ista res, quid au-  
tem de excommunicate. Nam nō tenet virare excommunicata-  
tum ante denunciationem, etiam si probare dubius, relli-  
bus possumus & excommunicare. Atque idem tollitur opini-  
o non contraria Panormi, Henrici, & Felini m.d.  
*cum disposito.*

Tertio hinc contat non solum virare famam p. 1012. a. ve-  
tere, tamen virare excommunicatos ante denunciationem,  
r. enim tenet eos virete, quamvis adit fama publica  
excommunicatoris, idcirco tollitur responso textu, m.d. c.  
*cum disposito. 2. cum parte, qd modo disputamus.*

Quarto ex eadem constitutione ipse infero, non esse vi-  
tandum excommunicatum ante denunciationem, etiam si  
speciatim & nominatum sit excommunicatus, & mibi de  
ea excommunicatione constitutus, hoc probatur: quia eadē  
constitutione Balisiliensis concilii existit denunciationem ex-  
communicationis, etiam si certa sit excommunicatio, &  
præterea vius, atque communis interpretatione Christiani ob-  
ris in hunc sensu accepit prædictam institutionem: id-  
circo enim idem est dicendum in eo, qui nominatus fuerit ex-  
communicatus, ut in necessario vitandum sitime fit, nisi  
post denunciationem, quod expressum nota Chosimi, m.prag.  
*Justitiae Gallicanae, tit. de excommunicatis non virando, generaliter, cui subscrribit egregius Doctor Martinus Aspilicueta in d. 6. labores. n. 2. et 10. cit. Hadriani m.prag. et tract. de sarcinamento Ecclesiastico, cap. de impedimentis, vers. quoniam ad tertium, in tract.  
de confessione dub. 9. general contraire, existimans excom-  
municatum nominatum, & sp.clericis, vitandum est, et ab eo qui  
Scientiam excommunicationis habuerit, iuxta distinzione-  
m textus d. e. cum non ab homine. Etiam ante denunciationem.*

Cuius opinione et ratio, quod constitutio Balisiliensis, co-  
cili tantum refringat vetera tuta quod excommunicata-  
tum generaliter, ne quicquam mutaretur ad nominati-  
onem & speciali excommunicationis officium. Ex illa fortassis  
quibusdam hoc Hadriani sententia placebit, opteret expo-  
nere, quis dicatur nominatum excommunicatus. Nam &  
Ios. in Medina in C. de penit. tract. 2. 10. de confessione confessio ex-  
communicato facta, idem quod Hadriani sent. iacet fulpice  
contraria sententia confundit, ut videtur receptam esse. Et  
Bernard. m.e. nobis in 1. de sent. excom. assert. cum dici nominati  
excommunicatum, qui fecerit aliquid contra cano-  
num ita excommunicatione decesserit: Quicquid hoc  
ficerit sit excommunicatus. Etenim si constitutio Petrum  
ad hunc probabilem fecisse, erit non iuratum excom-  
municatus, qui quidem conclusio necera vel, nec probatur  
in locis per gloss. adducit. atque idem frequentior docto-  
rius suffit agio improbari: et ergo, & dicit illi nominati  
excommunicatus, qui hac notariis censurae & prelio no-  
mine proprio, aut aliquo appositis signis, quo certe, & ab-  
que & illo dubio, cum, qui excommunicatur significant, &  
etiam ostentant, ex opere nominatum sit, & deinde, & 2.  
fidei lib. & pofib. 9. normarum, l*inf. de exodus*, lib. ex quibus han-  
opin. adnotarunt ali. me. cum & plantare, & excommunicatus de pri-  
uilegiis, & me. confirmationem, & lib. gloss. in Clem. 1. in verbis, nomi-  
natum de vita & beneficiis cler. quas Dd. communis confessio probant,  
& sequuntur inibi. & Panor. in cap. Lateranensi, & pred. Card. d.  
Clem. 1. q. 7. idem in Clem. de sept. Aret. post alios. m.l. 1. & Soc.  
ml. 2. ff. de lib. & pofib. Chosim. m.prag. *Justitiae tit. de excommunicatis*  
*non virando, in veris pofib.* quorum sententia ex ratione constat,  
quantum ad hunc tractatum, quem modo explicamus, quia  
tantum hic requiri potest, quod nominatum sit excom-  
municatio ad certitudinem illius, qui excommunicatur. Quod si ad  
substantiam, & formam exigatur nominatum, aliquid fieri  
sufficiat, signa aliquot adferendis omniis nomine proprio,  
que certe constitutio in eum in quantum auct. dirigitur, tradunt  
Ial. Aret. & Soc. d. l. & 2. q. 2. alios. ff. de lib. & pofib. Abb. m.d. in  
Lateranensi. Tiraq. in p. 1012. C. de reuac. den. in ver. reuaci. m. 2. 34.

Quinto perpesta alter ecclesie Balisiliensis colliguntur, nota-  
re excommunicatum ita, ut nulla possit tergiversatio, donec ce-  
larior exculcat, vitandum omnino effe, quod manente pro-  
bat in eadē constitutione, qua quidem per se in futurum  
quod veteri ure flatum est in d. e. cum non ab homine. Siquidem  
ex ea etiam ante denunciationem vitandum est secreto, &  
publice & notorie sit excommunicatus. Eren-  
nem iure concilii Balisiliensis a conclusio obtinebit, cum ita  
notoria fuerit excommunicatio, quod nulla possit excusatio  
stuprari. Hunc interpretationem conuenit quod Felini tradit  
m.d. ap. Rodolphus in cap. 10. 37. post Panormi in cap. 10. ab  
homine, & iudic. colum. 12. vers. 1. fel. certe subtiliter, & Domini. in ep.  
cam. 1. fundam leges de heret. m. 6. nempe nullam sententiam declaracionis  
requiri, aut necessaria fore, vbi quid notoriū  
sit fit, quod nullam excusationem habeat, nec possit vila  
tergiversatione celari licet aliquo declaratio necessaria sit  
vinculante poena aligna, etiam ipso iure pro aliquo crimine  
inflictive. cap. 10. fundam leges de heret. ifa lib. 1. em. qui delatori  
vb. bartoli ff. de ure his. Anchiaranus in Clem. mca. notab. 6.  
de pan. Gislefius in Monte Laudiano mca. res. sopra, de vita &  
testimoniis clericorum. Felini in ap. 2. colum. 1. & 2. de fonsalibus. Abb.  
in consil. 6. lib. 2. & franc. mca. 1. lib. 1. col. 2. de conf. in 6. his etenim  
in locis p. 1012. fundam leges de heret. ifa lib. 1. em. qui delatori  
tentiam in p. 6. ipso etiam statutis requiri, quia declaracionem inducat, & tamem eam non esse necflariam, vbi  
crimen ita non oritur sit, quod nulla possit obiecti ut celari  
tergiversatione, adnotari Panormitanus, Dominicus, &  
alijs modo expellens citius, & idem Panormitanus in e. m. 10. fundam  
leges de heret. ifa lib. 1. mca. 1. lib. 1. col. 2. de conf. in 6. his etenim  
cogruit huic materia: si quidem ante concilium Balisiliense  
ad eadē institutionem publica excommunicari, si etiam sufficiat  
ipia publica excommunicatio, licet non fore ita notoria,  
quod nulla tergiversatione celari possit, & ad occulitum, suffi-  
cientem occulta excommunicationis scientia: sicuti pro-  
batur in d. e. cum non ab homine de sent. excommunicatis, nec obe-  
rit textus, in c. pene m. 3. de apoll. vbi denunciatio necessaria  
videtur aduersus notoriū percutiendum clerici, qui imbi-  
tantū agit de quicunque, an non oblate appellations sit  
derandalus, & denunciatus notoriū percutiendum clerici &  
respolium eis a Romano Pontifice, quod non obstante applica-  
tione, que in ea specie fruola eis, index procedat ad declaracionem, & denunciationem notoriū percutiendum clerici,  
qui p. p. p. t. opini Panormitanus & Felini tunc vera  
erit, cum index executionis, fit etiam iudex competens ad  
cognitionem ipsius caufa: tunc etenim non erit necessaria  
sententia declaracionis, si ita notoriū sit crimen, quod nullā  
valeat exculcat ratione: sed poterit executio fieri absque  
declaracione: at si index, qui exexcaturus prenam est, non  
fit iudex competens causa cognitionis, profecto etiam in  
notoriū omnino erit necessaria declaratio illius iudicis,  
qui de re principaliuore cognoscere poterat: quod notant  
Dominic. in consil. 2. 26. lib. 1. & Alberic. in roba. de bret. quest. 12. a.  
34. & 4. ipse vero adhuc indubitate potius admittere eam  
opinione, quia declaracionem requirit ad executionem  
penale, etiam ipso iure impolitum, etiam si notoriū crimen  
sit, & itidem eius auctor: quod praxis recipie videtur: &  
plurimum probat textus in d. e. pene m. 3. & 4. inter diles. de  
exec. relat. atque ita aduersus Felini & alios tenent Hippo.  
in lib. 1. C. de probatio. m. 2. 6. & ceterant in 2. q. 12. a. & 2. & Sylvestr. in  
verb. affirm. in fine, quibus addi poterit, etiam ante declaracionem  
potest percutiendum beneficium ecclesiasticum tanquam  
ipso ille in vacans: licet non possit perficere auferri ad  
ipso p. sidente, donec iata sit sententia declaratoria, si quidem  
Francis. de Ripa. & iope de respi. fonsal col. gen. euan. senten-  
tia sit obliteranda ad interpretationem textu, m. 10. q. 1.  
de hemid. i. lib. 1.

Supradicti iugis, quod excommunicati evitatio em, no-  
tum est, ut constitutionem illam concili Balisiliensis ad ex-  
ceptionem notoriū excommunicari, in hoc equidem sen-  
tentiā p. remittamus Martinum Viam elum tempore Confabili-  
ensis synodi, tantum exceptio notoriū clerici percuti-  
rem, quod si vetera iura obliteranda forent, maxime & his  
convenient est simplex, ac generalis exceptio notoriū ex  
communicati: tamecum ea non admodum conuenient fini, in  
quoniam illa constitutione dirigitur: nempe ad vitā scandala,  
& fedanda proborum virorum conscientias. Idcirco magis  
recepta est in Christiano orbe Martini V. & Constan-  
tini confititio. Illud vero est adnotandum, etiam con-  
stitutio confititio. Eee 3. situ-

stitutionem Basiliensis concilij in exceptione notorie excommunicati, maxime differre a veteri iure. Nam secundum vetera iura fatis erat, aliquis esse notorie excommunicatum eo modo, quo aliquid dictur notoriis intus, scilicet per confessionem, per fenantiam, & familia argumenta. cap. infra de rebab. & mulier. At iuxta constitutionem Basiliensis est necessarium, quod si notorius excommunicatus per operis evidentiem, ita ut nulla possit terqueratio celari: quod explicat Chofmannus in pragm. Joh. au. ut de excommunicato non videtur in verbis sufficiam.

Sexto, ex eisdem constitutionibus poterit tolli anxia quadam quarto, que plerisque torqueat. Etenim iure cautum est, non esse audienda nisi barum solemnis, cum ei celebantur à presbyteris notorie forniciari & concubinum habentibus. c. 11. lib. 4. praez. 3. 2. vbi Dicit. cap. vi. & cap. viii. de rebab. alter. & mulier. glossis cap. de homine de celo. mag. Henrici. in s. celebrat. cap. 5. de tier. exom. missi. Theolog. in 4. sent. dif. 13. vbi Gabriel. quell. 1. dubia. 4. Card. à Turre Crema. vnd. f. nullus. nec item sacramentum penitentis accipere ab eisdem per confessionem sacramentalem. Hoc siquidem verum est iuxta predictarum constitutionum decisionem: tunc devenimus, quando his notoriorum forniciarii fuerit denunciatus, vel in aliquo casu exceptio in dictis Martini V. & concilii Basiliensis Canonibus: quoniam paulo ante mentionem fecimus, ex quibus ita hanc controversiā definendam esse consent Chofmannus in d. verbis. suspendit. Florent. 2. part. iii. q. 9. 10. 9. vbi. Ioan. Major. in 4. dif. 9. dubio. Sylvestri in verbis. Miss. 2. quell. 3. Hadrian. in 4. sent. tral. de Eucharistia. quell. pen. & in tractat. de confessione. quell. 9. Martinae ab Aspilicuta in t. 1. q. labor. 2. tab. de penitent. difinit. 6.